
Informacija Elektrėnų sav. Vievio meno mokyklos bendruomenei                                                                 

dėl pasiruošimo naujiems mokslo metams 

Siekiant apsaugoti Elektrėnų sav. Vievio meno mokyklos bendruomenę ir užkirsti kelią 

galimam COVID-19 koronaviruso infekcijos plitimui Lietuvoje, Elektrėnų sav. Vievio meno 

mokyklos (toliau Mokyklos)  COVID-19 darbo grupė prašo savo darbuotojų, mokinių bei jų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) būti pilietiškais ir socialiai atsakingais, laikytis visų nurodymų, kuriuos 

skelbia Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, ir sekti 

informaciją apie virusą bei jo prevenciją. 

Vadovaujantis Elektrėnų sav. Vievio meno mokyklos COVID-19 darbo grupės 2020 m. 

rugpjūčio 25 d. nutarimu prašome laikytis asmeninių prevencijos priemonių: 

 Įėjus į mokyklą (į pastatus) naudotis rankų dezinfekavimo priemonėmis. 

 Nesant galimybei išlaikyti 2 m. atstumo, dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos 

priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones). 

 Bendruomenės nariams sudaroma galimybė matuoti(s) kūno temperatūrą bekontakčiu 

termometru (kreiptis į budėtoją). 

 Maksimaliai ribojamas mokinius atlydinčių, pasitinkančių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

patekimas į mokyklą. 

 Tėvai (globėjai, rūpintojai) į mokyklą (patalpas) gali patekti tik išskirtinais atvejais, iš 

anksto suderinę savo atėjimo laiką bei dėvėti kaukę. 

 Tėvai, išleisdami vaiką į mokyklą, turi įvertinti jo sveikatos būklę. 

 Į mokyklą draudžiama atvykti asmenims, kuriems privaloma saviizoliacija bei kartu su 

jais gyvenantiems asmenims, saviizoliacijos laikotarpiu, turintiems karščiavimą (37,3 C ir 

daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz.: 

sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.). 

 Mokiniams, kuriems per pamokas pasireikš anksčiau paminėtų ligų požymiai, nedelsiant 

bus izoliuojami ir apie tai bus pranešta jų tėvams (globėjams, rūpintojams). 

 Darbuotojams, kuriems darbe pasireikš anksčiau paminėtų ligų požymiai, turi nedelsiant 

apleisti mokyklą ir susisiekti su savo šeimos gydytoju arba kreiptis konsultacijai Karštąja 

koronaviruso linija tel. 1808. 

 Mokyklos bendruomenės nariai (darbuotojai, mokytojai, mokiniai ar jų tėvai, globėjai, 

rūpintojai) privalo nedelsiant pranešti mokyklos vadovams apie bendruomenės nariui 

nustatytą COVID-19 ligą. 

 Bendruomenės nariai, kuriems taikoma saviizoliacija, atsižvelgiant į jų sveikatos būklę, 

ugdymo procese dalyvauja nuotoliniu būdu. 

 Rugsėjo 1 d. šventė vyks mokyklos kieme (visų prašoma dėvėti nosį ir burną dengiančias 

apsaugines kaukes, taip pat laikytis ne mažesnio nei 1 metro atstumo nuo kitų žmonių). 



 Per kiekvieną pertrauką klasės turi būti vėdinamos, liečiami paviršiai (durų rankenos, 

stalų paviršiai, elektros jungikliai, kėdžių atramos, laiptų turėklai, muzikos instrumentai, 

sanitariniai mazgai ir kt.) valomi specialiai tam skirtu valikliu. 

 Choro ir ansamblių (didesnės kaip 3 mok. sudėties) pamokos vyks mokyklos salėje. 

 Mokykloje nurodytas vienas įėjimas, o prireikus, du skirtingi išėjimai. 

 Per 2020-2021 m. m. bus nuolat stebima epidemiologinė situacija ir koreguojamas 

ugdymo procesas.    

Saugokime vieni kitus ir būkime sveiki!  

Elektrėnų sav. Vievio meno mokyklos COVID-19 darbo grupė 


